UNI-BRIGHT

IP68 Light 3x2 Watt blanc chaud- 30°

Projecteur immergeable IP68 - encastré
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6 W 24 Vdc

Reference:

Prix:

Diameétre
Hauteur

Matériel

LED

Temp de couleur
Lumen

CRI

Beam

IP

Remarques

L136263
€ 262,00

150 mm

82 mm

Inox 316

3 x 2W Highpower LEDs
3000 K

280 Lm

74

30°

1P68

Cable 200 cm | Recess box incl.
Immersion max 1 metre
Seulement pour immersion
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